
  

 
ZARZĄDZENIE Nr 47/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   z dnia 12 stycznia 2022r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz 
TAURON Dystrybucja S.A.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i at. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Na podstawie § 1 ust. 4 umowy zawartej w dniu 17 kwietnia 2020 r. pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków a PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna,  ul. Targowa 74,  
03-734 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000037568 prowadzonego w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy 
w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Gmina Miejska 
Kraków zobowiązana jest do usunięcia kolizji w zakresie przełożenia sieci wysokiego 
napięcia w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa elektroenergetycznej 
dwutorowej linii napowietrznej 110 kV relacji Łęg - Dajwór, Kotlarska - Dajwór na odcinku 
pomiędzy słupem nr 22 i słupem kablowym nr 23 w trybie projektuj  
i buduj”. W związku z powyższym, wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez 
Gminę Miejską Kraków na własność TAURON Dystrybucja S.A., ul.  Podgórska 25A,  
31 – 035 Kraków, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000073321 prowadzonego w Sądzie Rejonowym dla 
Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, NIP: 6110202860, REGON: 230179216, infrastruktury elektroenergetycznej 
powstałej w wyniku wykonania robót budowlanych w ramach realizacji wskazanego wyżej 
zadania inwestycyjnego, obejmującej przebudowany odcinek sieci wysokiego napięcia wraz  
z wymaganą dokumentacją projektową, powykonawczą, formalno-prawną i wymaganymi 
uzgodnieniami. 

 
§ 2. Nieodpłatne przekazanie wykonanej przez Gminę Miejską Kraków infrastruktury 

elektroenergetycznej nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Gminę Miejską 
Kraków i TAURON Dystrybucja S.A., na podstawie którego Gmina Miejska Kraków 
nieodpłatnie przekaże przebudowaną sieć wysokiego napięcia wraz  z wymaganą 
dokumentacją projektową, powykonawczą, formalno-prawną i stosownymi uzgodnieniami,  
zgodnie z warunkami TAURON Dystrybucja S.A.  

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 

w Krakowie.  
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


